РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ      СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

от  25.07.2014   №   23

О внесении изменений в решение Ершичского

районного Совета депутатов от 07.04.2011 года

№ 14 «Об утверждении  Кодекса  этики и

служебного поведения муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Ершичского района Смоленской области»

       Рассмотрев протест прокурора Ершичского района  от 20.05.2014г № 20/10-195-

02-01-14 на Решение Ершичского районного Совета депутатов Смоленской области

от 07.04.2011г № 14 «Об утверждении  Кодекса этики и служебного поведения

муниципальных служащих органов местного самоуправления Ершичского района

Смоленской области», в  соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007

года  № 25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  (в редакции от

04.03.2014г № 23-ФЗ)

             ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                 Р Е Ш И Л :

  1. Внести в  Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих

органов местного самоуправления Ершичского района Смоленской области,

утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов от 07.04.2011

года № 14 следующие дополнения:

              1). пункт 6 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

 «Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы,

включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в

порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».

 2. Данное решение вступает в силу после официального опубликования в

районной газете «Нива».

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                          В. Л. Каменной